
   
                                                                                                                                                                                                         

 

 

ORIGINALE 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 

N. 151        DEL 08.03.2017 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: LA SCALEA O. A.  

 
OGGETTO: ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL CONCORSO PUBBLICO AD UN POSTO DI 

ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA - CATEGORIA C1 DI RUOLO – Riservato legge 68/99.                  

 
Il sottoscritto, dott.Fasanella Antonio,Segretario Generale,Responsabile del Settore Affari Generali 
 

PREMESSO: 

CHE con deliberazione del Commissario Prefettizio n. 8 del 29.01.2016 l'Amministrazione definiva il fabbisogno 

triennale del personale anni 2016 -2018;  

CHE con determinazione n. 819 del 10.11.2016 veniva indetto concorso pubblico ad un posto di istruttore tecnico 

Geometra, cat.C1 riservato al personale di cui all'art.1 comma 1 legge 68/99 e veniva approvato lo schema di bando di 

concorso;            

CHE in esecuzione della predetta determina il suddetto bando è stato regolarmente pubblicato all’albo pretorio, oltre che 

sul sito istituzionale dell’Ente, sul Bur Calabria n. 121 del 19-12-16 parte terza e sulla Gazzetta Ufficiale 4 Serie Speciale 

Concorsi ed esami 97 del 9-12-2016, con scadenza fissata al 09 -01-2017;   

RICHIAMATO l’art.2 del bando di concorso di che trattasi che testualmente recita: “L’Amministrazione comunale si 

riserva la facoltà di procedere all’ammissione dei candidati alle prove con riserva di accertamento dei requisiti previsti dal 

presente bando al momento dell’approvazione della graduatoria di merito. Resta ferma pertanto la facoltà per 

l’Amministrazione comunale di disporre, in qualsiasi momento, anche successivamente all’espletamento delle prove 

selettive, l’esclusione dal concorso per difetto dei prescritti requisiti ovvero per la mancata o incompleta presentazione 

della documentazione prevista. 

CONSTATATO che entro la data di scadenza sopra indicata sono pervenute n. 8 domande di ammissione al concorso; 

RILEVATO che le domande predette risultano regolari;   

VISTO il vigente regolamento organico del personale nonché il regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei                

Servizi e in modo più specifico art.123, 125, 137; 

VISTI:  

- il D.Lgs. 267/2000;   

- il D.Lgs. 165/2001; 

- il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

D E T E R M I N A 

       Per quanto detto in premessa che qui si richiama e si riconferma: 

1) DI  AMMETTERE per la copertura del posto bandito come in premessa, i concorrenti : 

- BOSCARELLI ENZO MASSIMO nato a Terranova da Sibari il 04.04.1965; 

- COCO LUIGI nato a Catania il 20.07.1962; 

- CORRADO SALVATORE FRANCESCO nato a Cassano All’Ionio il 27.04.1970; 

- MARINO' NICOLA nato a Taranto il 27.04.1988; 

- MUNGO VINCENZO nato a Cassano All’Ionio il 15.01.1963; 

- NOCETI FRANCESCO nato a Castrovillari il 28.12.1979; 

- NICOLETTI VINCENZO nato a Cassano All’Ionio il 10.02.1980; 

- PRINCIPE ROBERTO nato a Cosenza il 03.11.1969 

le cui domande risultano regolarmente pervenute nel termine assegnato e conformi alle prescrizioni del bando di 

concorso; 

2) TRASMETTERE copia del presente atto all’Ufficio del Personale, di Ragioneria e alla istituenda commissione 

giudicatrice per gli adempimenti successivi; 

3) DARE MANDATO all’Ufficio Personale di consegnare al Segretario della Commissione i seguenti documenti: 

              copia del presente atto, domande di partecipazione e altri atti occorrenti;  

       
                                                                                                                

                                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG. 

               F.to    Dott.Fasanella Antonio 

 

  COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO  
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO 

(Provincia di Cosenza) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il Sottoscritto: 

A T T E S T A 

Che la  presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune 

in data  08.03.2017 prot. n. 4585 ,  per rimanervi quindici  giorni consecutivi. 

Dalla Residenza Municipale lì  08.03.2017 

 

                                                                                                                L’ addetto alle Pubblicazioni    

 

                                                                                                             F.to Giovanni W. MUSACCHIO 

                                                                                                                                                                     

 

La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta semplice per uso 

amministrativo e d’Ufficio  

 

                                                                                                                   Il Dipendente incaricato 

                                                                                                               (Giovanni W. MUSACCHIO) 

 


